
D.D.S. n° 1807

REPUBBLICA ITALIANA

Regione Siciliana
ASSESSORATO DEL TERRITORIO E DELL’AMBIENTE

COMANDO CORPO FORESTALE

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 2 GESTIONE ECONOMICA DEL PERSONALE

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTA la  legge  regionale  8  luglio  1977,  n°  47  e  successive  modificazioni  ed

integrazioni, ed in particolare,l’articolo 8, comma 2;
VISTO il D. P. Reg. 28 febbraio 1979, n° 70 che approva il Testo Unico delle leggi

sull'ordinamento del Governo e dell'Amministrazione della Regione Siciliana;
VISTO il D. Lgs. 23 giugno 2011, n°118, “Disposizioni in materia di armonizzazione

dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e
dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009,
n°42”, e successive modifiche ed integrazioni;

VISTA la Legge Regionale n° 1 del 22 febbraio 2019: “Disposizioni programmatiche e
correttive per l’anno 2019. Legge di stabilità regionale”;

VISTA la Legge Regionale n° 2 del 22 febbraio 2019: “Bilancio di previsione della
Regione Siciliana per il triennio 2019/2021”;

VISTA la  Deliberazione  della  Giunta  Regionale  n°  75  del  26  febbraio  2019  di
approvazione del Bilancio della Regione Siciliana per l’Esercizio finanziario
2019.  Decreto  Legislativo  23  giugno  2011  n°  118,  allegato  4/1-9.2.
approvazione  del  documento  tecnico  di  accompagnamento  del  bilancio
finanziario gestionale;

VISTO il  D.D.G.  n°  2237 del  14/11/2018 con cui  è  stata  attribuita  la  gestione dei
capitoli di entrata e di spesa della rubrica corrispondente del Bilancio corrente;

VISTO il D.D.G. n°1336 del 19 Luglio 2019 con cui, in conformità ed ai sensi del D.P.
Reg.  27  giugno  2019  n°12,  è  stato  adottato  il  nuovo funzionigramma del
Comando del Corpo Forestale;

VISTO il  D.D.G.  n°  1447  del  30/07/2019  con  cui  è  stato  conferito  l'incarico  di
Dirigente Responsabile del Servizio 2 "Gestione Economica" al Dr. Maurizio
Guida con decorrenza dalla data del 01/08/2019;

VISTO il  D.D.S.  n°  1335  del  19/07/2019  registrato  alla  ragioneria  ARTA in  data
22/07/2019 imp. 3, con il quale è stato assunto l'impegno di € 684.000,00 sul
capitolo 150008,  relativo al pagamento dello straordinario A.I.B.  per l’anno
2019;

RITENUTO che le somme relative agli oneri sociali a carico dell’amministrazione, derivanti
dalla quota destinata allo straordinario A.I.B. 2019,  ammontano a € 15.778,00
da impegnare sul capitolo 150003 (contratto 2) e a € 149.750,00 da impegnare
sul capitolo 150032 (contratto 1);



D E C R E T A

Articolo 1. E’ assunto l'impegno di € 15.778,00, occorrente per il pagamento degli oneri
sociali  a  carico  dell’amministrazione,  derivanti  dalla  quota  destinata  allo
straordinario A.I.B. 2019, che graverà sul capitolo 150003 (contratto 2) da
imputare all'esercizio finanziario  2019[codice gestionale 1.01.02.01.001] ;

Articolo 2. E’ assunto l'impegno occorrente per il pagamento degli oneri sociali a carico
dell’amministrazione, derivanti dalla quota destinata allo straordinario A.I.B.
2019,  che  graverà  sul  capitolo  150032  (contratto  1)  [codice  gestionale
1.01.02.01.001] di € 149.750,00 da imputare all'esercizio finanziario  2019;

Il presente decreto sarà pubblicato sul sito istituzionale della Regione Siciliana
ex  art.  68,  comma  5,  L.R.  12  agosto  2014,  n°  21  e  verrà  trasmesso  alla
Ragioneria per gli adempimenti di competenza.

Palermo, lì 25/09/2019

Firmato
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 2

(Maurizio Guida)


	Regione Siciliana

